2011年报考外校研究生现场确认表
院系：            班级：          负责人姓名、电话：
	序号
	网报编号前四位
	网报编号后五位
	姓名
	身份证号
	报考学校

	1
	3706
	
	
	
	

	2
	3706
	
	
	
	

	3
	3706
	
	
	
	

	4
	3706
	
	
	
	

	5
	3706
	
	
	
	

	6
	3706
	
	
	
	

	7
	3706
	
	
	
	

	8
	3706
	
	
	
	

	9
	3706
	
	
	
	

	10
	3706
	
	
	
	

	11
	3706
	
	
	
	

	12
	3706
	
	
	
	

	13
	3706
	
	
	
	

	14
	3706
	
	
	
	

	15
	3706
	
	
	
	

	16
	3706
	
	
	
	

	17
	3706
	
	
	
	

	18
	3706
	
	
	
	

	19
	3706
	
	
	
	

	20
	3706
	
	
	
	

	21
	3706
	
	
	
	

	22
	3706
	
	
	
	

	23
	3706
	
	
	
	

	24
	3706
	
	
	
	

	25
	3706
	
	
	
	

	26
	3706
	
	
	
	

	27
	3706
	
	
	
	


注：网报编号前四位为3706、认真填写后打印。由班长收齐报名费集中到银行柜台交费后保留缴费单据，并在单据背面注明院系、班级及交费人数，在11月4日交到研究生处（办公楼234）。11月6日到综合楼307中厅照相确认。咨询电话：6907945
